
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Delegación Alava de Natación 06/02/2022 0:09 - Página 1

CTO ALAVA ALV/INF INVIERNO - 4 JORNADA ESCOLAR
VITORIA-GASTEIZ, 5/2/2022

Prueba 51 Fem., 100m Libre 16 - 100 años
05/02/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 58.50 MARTINEZ, N 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 59.31 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 VITORIA-GASTEIZ 10/07/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 58.50 MARTINEZ, N 00108

Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Junior Femenino

1. REDONDO CRAF, Lucia 06 C. Igeriketa Laudio 1:06.74 426
50m: 31.26 31.26 100m: 1:06.74 35.48

2. SUESCUN ORTÍZ DE LANDALUCE, Carlota06 C.N. Judizmendi 1:06.86 424
50m: 32.56 32.56 100m: 1:06.86 34.30

3. RUBIO RAMÍREZ, Goretti 05 C.N. Judizmendi 1:07.71 408
50m: 32.73 32.73 100m: 1:07.71 34.98

4. MAYO GUTIERREZ, Haizea 06 C.N. Zadorra 1:08.42 396
50m: 32.12 32.12 100m: 1:08.42 36.30

5. CAMPON LUÑO, Naroa 05 C.N. Zadorra 1:08.78 389
50m: 32.13 32.13 100m: 1:08.78 36.65

6. SEGURA ALVAREZ, Leire 05 C.N. Zadorra 1:10.06 368
50m: 33.79 33.79 100m: 1:10.06 36.27

7. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Haizea 06 C.N. Urgain 1:10.44 363
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.44 37.03

8. CALLEJO UGARTE, Henar 06 C.N. Zadorra 1:16.76 280
50m: 36.11 36.11 100m: 1:16.76 40.65

9. MENDIA GUERRERO, Uxue 05 C.N. Zadorra 1:22.19 228
50m: 37.80 37.80 100m: 1:22.19 44.39

Absoluto Joven Femenino

1. MATEO SICILIA, June 04 C.N. Judizmendi 1:05.03 461
50m: 31.74 31.74 100m: 1:05.03 33.29

2. FERNANDEZ MINGO, Sara 04 C.N. Urgain 1:07.51 412
50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.51 35.56

3. GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 1:10.68 359
50m: 33.97 33.97 100m: 1:10.68 36.71

Senior Femenino Alava

1. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Nerea02 C.N. Menditxo 1:03.65 492
50m: 30.57 30.57 100m: 1:03.65 33.08

WDR MUGICA RUBIN, Nuria 97 C.N. Menditxo
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CTO ALAVA ALV/INF INVIERNO - 4 JORNADA ESCOLAR
VITORIA-GASTEIZ, 5/2/2022

Prueba 52 Masc., 100m Libre 17 - 100 años
05/02/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 50.80 AGUIRREBALTZATEGI, Beñat 00108 Vitoria-Gasteiz 25/04/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 51.68 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411 LOGROÑO 30/11/2019

Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Junior Masculino

1. PÉREZ ZÁRATE, Danel 05 C.N. Judizmendi 55.79 522
50m: 26.78 26.78 100m: 55.79 29.01

2. ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N. Judizmendi 55.87 520
50m: 27.42 27.42 100m: 55.87 28.45

DNS GONZALO-BILBAO MENDIGUREN, Eneko05 C.N. Judizmendi
WDR MARIMON ANZOLA, Aritz 05 C.N. Judizmendi

Absoluto Joven Masculino

1. PÉREZ CASADO, Oier 03 C.N. Judizmendi 58.39 455
50m: 28.07 28.07 100m: 58.39 30.32

2. LOMBRAÑA DOMINGUEZ, Igor 03 C. Igeriketa Laudio 58.92 443
50m: 27.89 27.89 100m: 58.92 31.03

Senior Masculino Alava

1. JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 55.66 526
50m: 26.63 26.63 100m: 55.66 29.03

2. HERVIAS FERNANDEZ, Saul 99 C.N. Menditxo 57.95 466
50m: 27.08 27.08 100m: 57.95 30.87

Prueba 53 Fem., 200m Espalda 16 - 100 años
05/02/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:13.37 ALBA MARTINEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 Vitoria-Gasteiz 24/04/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 2:13.37 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 VITORIA-GASTEIZ 24/04/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 2:16.02 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 Vitoria-Gasteiz 01/03/2020
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Junior Femenino

1. ETXEBARRIA GOMEZ DE SEGURA, Amalur05 C.N. Zadorra 2:46.00 367
50m: 39.55 39.55 100m: 1:21.34 41.79 150m: 2:04.02 42.68 200m: 2:46.00 41.98

WDR ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE, Maddalen06 C.N. Judizmendi
WDR ITURRIAGA FERNANDEZ, Nerea 05 C.N. Urgain

Senior Femenino Alava

1. OCHOA DE ERIBE MUSITU, Leire 97 C.N. Judizmendi 2:38.26 424
50m: 37.45 37.45 100m: 1:17.71 40.26 150m: 1:58.42 40.71 200m: 2:38.26 39.84
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CTO ALAVA ALV/INF INVIERNO - 4 JORNADA ESCOLAR
VITORIA-GASTEIZ, 5/2/2022

Prueba 54 Masc., 200m Espalda 17 - 100 años
05/02/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 1:59.12 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor00411 VITORIA-GASTEIZ 10/07/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 1:59.45 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411 VITORIA

Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Junior Masculino

1. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, Ruben 05 C.N. Zadorra 2:37.13 303
50m: 36.12 36.12 100m: 1:15.65 39.53 150m: 1:56.48 40.83 200m: 2:37.13 40.65

Senior Masculino Alava

1. OJANGUREN FERNANDEZ, Alex 98 C.N. Judizmendi 2:13.54 494
50m: 30.73 30.73 100m: 1:03.98 33.25 150m: 1:38.35 34.37 200m: 2:13.54 35.19

Prueba 55 Fem., 50m Braza 16 - 100 años
05/02/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 32.34 HERRAN, E 00108
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Junior Femenino

1. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, Naia05 C.N. Judizmendi 36.88 464
2. COCA CASADO, Leire 05 C.N. Judizmendi 41.20 333
3. ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO, Karla05 C.N. Judizmendi 42.50 303
4. MAYO GUTIERREZ, Maitane 06 C.N. Zadorra 43.03 292
5. ZABALLA GARAY, Aroa 06 C. Igeriketa Laudio 49.64 190

WDR MATEO SICILIA, Laia 06 C.N. Judizmendi

Absoluto Joven Femenino

1. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue04 C.N. Judizmendi 35.89 503
WDR RESA AGUIRRECHE, Maria 04 C. Igeriketa Laudio

Senior Femenino Alava

1. MELENDEZ MELLID, Maider 00 C.N. Judizmendi 33.94 595
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CTO ALAVA ALV/INF INVIERNO - 4 JORNADA ESCOLAR
VITORIA-GASTEIZ, 5/2/2022

Prueba 56 Masc., 50m Braza 17 - 100 años
05/02/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 29.04 MULVEY IZQUIERDO, AARON 00108
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Absoluto Joven Masculino

1. AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat 02 C.N. Judizmendi 30.94 543
2. COBO LAVIN, Adrián 02 C.N. Menditxo 32.90 452

Senior Masculino Alava

1. BAÑUELOS GONZALEZ, Iker 98 C.N. Judizmendi 30.90 545

Prueba 57 Fem., 1500m Libre 16 - 100 años
05/02/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 17:56.12 ALBA MARTINEZ DE ANTOÑANA, UXUE00108 VITORIA-GASTEIZ 14/12/2019
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Junior Femenino

1. GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 05 C.N. Menditxo 18:43.44 545
50m: 34.37 34.37 450m: 5:34.17 37.56 850m: 10:36.24 37.76 1250m: 15:39.48 37.98

100m: 1:11.45 37.08 500m: 6:11.63 37.46 900m: 11:13.92 37.68 1300m: 16:17.21 37.73
150m: 1:49.12 37.67 550m: 6:49.62 37.99 950m: 11:51.81 37.89 1350m: 16:54.98 37.77
200m: 2:26.39 37.27 600m: 7:27.63 38.01 1000m: 12:29.63 37.82 1400m: 17:32.95 37.97
250m: 3:04.06 37.67 650m: 8:05.32 37.69 1050m: 13:07.22 37.59 1450m: 18:09.61 36.66
300m: 3:41.62 37.56 700m: 8:42.82 37.50 1100m: 13:45.34 38.12 1500m: 18:43.44 33.83
350m: 4:19.23 37.61 750m: 9:20.72 37.90 1150m: 14:23.61 38.27
400m: 4:56.61 37.38 800m: 9:58.48 37.76 1200m: 15:01.50 37.89

2. CASTELLANO LOPEZ, Maialen 06 C.N. Menditxo 18:45.86 542
50m: 34.36 34.36 450m: 5:33.84 37.73 850m: 10:35.75 37.68 1250m: 15:39.33 38.08

100m: 1:11.40 37.04 500m: 6:11.24 37.40 900m: 11:13.38 37.63 1300m: 16:17.12 37.79
150m: 1:49.00 37.60 550m: 6:49.22 37.98 950m: 11:51.35 37.97 1350m: 16:54.77 37.65
200m: 2:26.24 37.24 600m: 7:27.24 38.02 1000m: 12:29.12 37.77 1400m: 17:32.88 38.11
250m: 3:03.81 37.57 650m: 8:04.70 37.46 1050m: 13:06.92 37.80 1450m: 18:09.95 37.07
300m: 3:41.44 37.63 700m: 8:42.41 37.71 1100m: 13:45.13 38.21 1500m: 18:45.86 35.91
350m: 4:18.62 37.18 750m: 9:20.11 37.70 1150m: 14:23.32 38.19
400m: 4:56.11 37.49 800m: 9:58.07 37.96 1200m: 15:01.25 37.93

3. URIGOITIA SAN ROMAN, Uxue 06 C.N. Menditxo 19:14.21 503
50m: 35.70 35.70 450m: 5:45.21 38.83 850m: 10:55.00 38.68 1250m: 16:04.09 38.73

100m: 1:13.92 38.22 500m: 6:24.43 39.22 900m: 11:33.49 38.49 1300m: 16:42.59 38.50
150m: 1:52.33 38.41 550m: 7:03.18 38.75 950m: 12:12.10 38.61 1350m: 17:21.29 38.70
200m: 2:30.94 38.61 600m: 7:41.53 38.35 1000m: 12:50.97 38.87 1400m: 17:59.77 38.48
250m: 3:09.57 38.63 650m: 8:20.38 38.85 1050m: 13:29.52 38.55 1450m: 18:37.69 37.92
300m: 3:48.45 38.88 700m: 8:59.21 38.83 1100m: 14:07.87 38.35 1500m: 19:14.21 36.52
350m: 4:27.24 38.79 750m: 9:37.61 38.40 1150m: 14:46.81 38.94
400m: 5:06.38 39.14 800m: 10:16.32 38.71 1200m: 15:25.36 38.55

4. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Marieta05 C.N. Menditxo 19:40.30 470
50m: 34.84 34.84 450m: 5:39.76 38.76 850m: 10:56.90 40.22 1250m: 16:23.19 41.24

100m: 1:12.34 37.50 500m: 6:18.85 39.09 900m: 11:37.00 40.10 1300m: 17:03.65 40.46
150m: 1:49.78 37.44 550m: 6:58.30 39.45 950m: 12:17.90 40.90 1350m: 17:43.62 39.97
200m: 2:27.57 37.79 600m: 7:37.88 39.58 1000m: 12:58.33 40.43 1400m: 18:23.67 40.05
250m: 3:05.63 38.06 650m: 8:17.33 39.45 1050m: 13:39.10 40.77 1450m: 19:03.25 39.58
300m: 3:44.07 38.44 700m: 8:56.93 39.60 1100m: 14:19.70 40.60 1500m: 19:40.30 37.05
350m: 4:22.29 38.22 750m: 9:36.99 40.06 1150m: 15:00.70 41.00
400m: 5:01.00 38.71 800m: 10:16.68 39.69 1200m: 15:41.95 41.25
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CTO ALAVA ALV/INF INVIERNO - 4 JORNADA ESCOLAR
VITORIA-GASTEIZ, 5/2/2022

Prueba 57, Fem., 1500m Libre, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

5. MAHUGO DIAZ, Irati 06 C.N. Menditxo 19:54.17 454
50m: 35.63 35.63 450m: 5:51.82 40.11 850m: 11:13.53 40.07 1250m: 16:35.83 40.41

100m: 1:14.00 38.37 500m: 6:31.82 40.00 900m: 11:53.95 40.42 1300m: 17:16.49 40.66
150m: 1:53.16 39.16 550m: 7:12.14 40.32 950m: 12:34.43 40.48 1350m: 17:56.80 40.31
200m: 2:32.39 39.23 600m: 7:52.37 40.23 1000m: 13:14.44 40.01 1400m: 18:36.52 39.72
250m: 3:12.00 39.61 650m: 8:32.69 40.32 1050m: 13:54.99 40.55 1450m: 19:16.16 39.64
300m: 3:51.81 39.81 700m: 9:12.97 40.28 1100m: 14:35.29 40.30 1500m: 19:54.17 38.01
350m: 4:31.71 39.90 750m: 9:53.26 40.29 1150m: 15:15.25 39.96
400m: 5:11.71 40.00 800m: 10:33.46 40.20 1200m: 15:55.42 40.17

Absoluto Joven Femenino

1. ARRUE MELO, Nuria 04 C.N. Zadorra 22:33.71 311
50m: 36.15 36.15 450m: 6:33.26 45.25 850m: 12:39.79 45.72 1250m: 18:48.89 46.62

100m: 1:17.22 41.07 500m: 7:18.42 45.16 900m: 13:26.13 46.34 1300m: 19:35.53 46.64
150m: 2:02.16 44.94 550m: 8:03.90 45.48 950m: 14:12.42 46.29 1350m: 20:21.62 46.09
200m: 2:47.46 45.30 600m: 8:50.06 46.16 1000m: 14:58.18 45.76 1400m: 21:06.99 45.37
250m: 3:31.94 44.48 650m: 9:35.73 45.67 1050m: 15:44.53 46.35 1450m: 21:51.81 44.82
300m: 4:17.04 45.10 700m: 10:22.57 46.84 1100m: 16:31.05 46.52 1500m: 22:33.71 41.90
350m: 5:02.12 45.08 750m: 11:07.71 45.14 1150m: 17:16.53 45.48
400m: 5:48.01 45.89 800m: 11:54.07 46.36 1200m: 18:02.27 45.74

Prueba 58 Masc., 1500m Libre 17 - 100 años
05/02/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 15:49.38 SANCHEZ, ANDER 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15:51.11 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor00411 VITORIA 14/12/2019
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Junior Masculino

1. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Unax 05 C.N. Judizmendi 17:51.87 495
50m: 31.69 31.69 450m: 5:16.21 36.13 850m: 10:05.97 36.59 1250m: 14:58.50 36.60

100m: 1:06.50 34.81 500m: 5:52.44 36.23 900m: 10:42.73 36.76 1300m: 15:35.04 36.54
150m: 1:42.01 35.51 550m: 6:28.15 35.71 950m: 11:18.92 36.19 1350m: 16:10.76 35.72
200m: 2:17.33 35.32 600m: 7:04.54 36.39 1000m: 11:55.42 36.50 1400m: 16:46.47 35.71
250m: 2:52.86 35.53 650m: 7:40.81 36.27 1050m: 12:31.96 36.54 1450m: 17:20.36 33.89
300m: 3:28.28 35.42 700m: 8:17.03 36.22 1100m: 13:08.42 36.46 1500m: 17:51.87 31.51
350m: 4:04.25 35.97 750m: 8:52.82 35.79 1150m: 13:45.15 36.73
400m: 4:40.08 35.83 800m: 9:29.38 36.56 1200m: 14:21.90 36.75

2. ESPEJO MARTÍN, Pablo 05 C.N. Judizmendi 17:51.91 495
50m: 31.83 31.83 450m: 5:20.21 36.89 850m: 10:11.89 36.38 1250m: 14:59.84 35.62

100m: 1:06.92 35.09 500m: 5:56.79 36.58 900m: 10:48.24 36.35 1300m: 15:36.04 36.20
150m: 1:42.79 35.87 550m: 6:33.53 36.74 950m: 11:24.53 36.29 1350m: 16:11.18 35.14
200m: 2:18.42 35.63 600m: 7:09.65 36.12 1000m: 12:01.08 36.55 1400m: 16:47.12 35.94
250m: 2:54.15 35.73 650m: 7:46.39 36.74 1050m: 12:37.33 36.25 1450m: 17:21.36 34.24
300m: 3:30.35 36.20 700m: 8:23.03 36.64 1100m: 13:13.21 35.88 1500m: 17:51.91 30.55
350m: 4:06.63 36.28 750m: 8:59.05 36.02 1150m: 13:48.34 35.13
400m: 4:43.32 36.69 800m: 9:35.51 36.46 1200m: 14:24.22 35.88

3. CARRASCOSA FONSECA, Julen 05 C.N. Judizmendi 18:40.08 434
50m: 33.27 33.27 450m: 5:35.06 38.30 850m: 10:39.71 38.36 1250m: 15:39.79 36.93

100m: 1:09.88 36.61 500m: 6:12.96 37.90 900m: 11:18.01 38.30 1300m: 16:16.25 36.46
150m: 1:47.37 37.49 550m: 6:50.65 37.69 950m: 11:56.04 38.03 1350m: 16:53.09 36.84
200m: 2:24.93 37.56 600m: 7:28.83 38.18 1000m: 12:34.00 37.96 1400m: 17:29.73 36.64
250m: 3:02.78 37.85 650m: 8:06.94 38.11 1050m: 13:11.41 37.41 1450m: 18:06.02 36.29
300m: 3:40.93 38.15 700m: 8:44.66 37.72 1100m: 13:48.74 37.33 1500m: 18:40.08 34.06
350m: 4:18.79 37.86 750m: 9:22.61 37.95 1150m: 14:25.76 37.02
400m: 4:56.76 37.97 800m: 10:01.35 38.74 1200m: 15:02.86 37.10
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CTO ALAVA ALV/INF INVIERNO - 4 JORNADA ESCOLAR
VITORIA-GASTEIZ, 5/2/2022

Prueba 58, Masc., 1500m Libre

Absoluto Joven Masculino

1. NANCLARES IBARGUTXI, Xabier 03 C.N. Judizmendi 17:28.79 528
50m: 30.74 30.74 450m: 5:02.97 34.25 850m: 9:43.36 35.56 1250m: 14:30.94 36.07

100m: 1:04.16 33.42 500m: 5:37.54 34.57 900m: 10:19.14 35.78 1300m: 15:07.30 36.36
150m: 1:38.36 34.20 550m: 6:12.09 34.55 950m: 10:56.14 37.00 1350m: 15:43.32 36.02
200m: 2:12.01 33.65 600m: 6:47.07 34.98 1000m: 11:30.86 34.72 1400m: 16:19.44 36.12
250m: 2:45.80 33.79 650m: 7:21.83 34.76 1050m: 12:06.47 35.61 1450m: 16:55.19 35.75
300m: 3:20.23 34.43 700m: 7:57.31 35.48 1100m: 12:42.87 36.40 1500m: 17:28.79 33.60
350m: 3:54.34 34.11 750m: 8:32.71 35.40 1150m: 13:18.68 35.81
400m: 4:28.72 34.38 800m: 9:07.80 35.09 1200m: 13:54.87 36.19

2. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, Javier 02 C.N. Judizmendi 17:34.15 520
50m: 31.49 31.49 450m: 5:11.44 35.01 850m: 9:55.66 35.68 1250m: 14:41.65 35.80

100m: 1:06.05 34.56 500m: 5:46.91 35.47 900m: 10:32.07 36.41 1300m: 15:17.16 35.51
150m: 1:40.98 34.93 550m: 6:22.09 35.18 950m: 11:07.67 35.60 1350m: 15:52.93 35.77
200m: 2:16.12 35.14 600m: 6:57.61 35.52 1000m: 11:43.47 35.80 1400m: 16:28.23 35.30
250m: 2:50.90 34.78 650m: 7:32.91 35.30 1050m: 12:18.83 35.36 1450m: 17:02.41 34.18
300m: 3:26.19 35.29 700m: 8:08.30 35.39 1100m: 12:54.50 35.67 1500m: 17:34.15 31.74
350m: 4:01.35 35.16 750m: 8:44.14 35.84 1150m: 13:29.95 35.45
400m: 4:36.43 35.08 800m: 9:19.98 35.84 1200m: 14:05.85 35.90

3. ARRUE MELO, Mikel 02 C.N. Judizmendi 17:47.61 501
50m: 31.49 31.49 450m: 5:12.78 35.70 850m: 10:00.07 35.10 1250m: 14:46.45 36.35

100m: 1:06.75 35.26 500m: 5:48.84 36.06 900m: 10:35.25 35.18 1300m: 15:22.62 36.17
150m: 1:41.54 34.79 550m: 6:25.03 36.19 950m: 11:10.52 35.27 1350m: 15:59.16 36.54
200m: 2:16.75 35.21 600m: 7:01.78 36.75 1000m: 11:45.72 35.20 1400m: 16:35.37 36.21
250m: 2:51.64 34.89 650m: 7:38.34 36.56 1050m: 12:21.45 35.73 1450m: 17:11.72 36.35
300m: 3:26.35 34.71 700m: 8:14.21 35.87 1100m: 12:57.71 36.26 1500m: 17:47.61 35.89
350m: 4:01.52 35.17 750m: 8:49.67 35.46 1150m: 13:34.03 36.32
400m: 4:37.08 35.56 800m: 9:24.97 35.30 1200m: 14:10.10 36.07

Prueba 59 200m Braza 16 - 100 años
05/02/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:16.61 AZPIAZU, KOLDOBIKA 00108
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:38.50 MOTA, A 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 2:23.47 NANCLARES IBARGUTXI, XABIER 00108 VITORIA 14/11/2020
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 2:20.65 NANCLARES IBARGUTXI, XABIER 00108 GIJON 15/11/2019
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 2:38.50 MOTA, A 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 2:40.79 PEÑA, AROHA 00108
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Junior Femenino, Fem.

1. DELGADO LOPO, Aizane 06 C.N. Urgain 3:10.25 353
50m: 44.51 44.51 100m: 1:32.26 47.75 150m: 2:20.74 48.48 200m: 3:10.25 49.51

Absoluto Joven Femenino, Fem.

1. FERNANDEZ MINGO, Sara 04 C.N. Urgain 3:06.17 377
50m: 41.45 41.45 100m: 1:28.72 47.27 150m: 2:17.61 48.89 200m: 3:06.17 48.56

2. TXASKO VICENTE, Ane 04 C.N. Urgain 3:18.85 309
50m: 45.36 45.36 100m: 1:35.58 50.22 150m: 2:27.52 51.94 200m: 3:18.85 51.33
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CTO ALAVA ALV/INF INVIERNO - 4 JORNADA ESCOLAR
VITORIA-GASTEIZ, 5/2/2022

Prueba 59, 200m Braza

Junior Masculino, Masc.

1. SANCHO RASCON, Eneko 04 C.N. Urgain 2:58.42 305
50m: 39.82 39.82 100m: 1:25.60 45.78 150m: 2:11.98 46.38 200m: 2:58.42 46.44

Prueba 64 Masc., 200m Braza 17 - 100 años
05/02/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:16.61 AZPIAZU, KOLDOBIKA 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 2:23.47 NANCLARES IBARGUTXI, XABIER 00108 VITORIA 14/11/2020
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Prueba 65 Fem., 50m Mariposa 16 - 100 años
05/02/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 29.27 GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 00411 Palma de Mallorca 27/11/2021
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Junior Femenino

1. GONZÁLEZ LAGAR, Iciar 06 C.N. Judizmendi 32.80 410
2. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, Naia05 C.N. Judizmendi 33.04 401
3. ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO, Karla05 C.N. Judizmendi 34.15 363
4. RUBIO RAMÍREZ, Goretti 05 C.N. Judizmendi 34.87 341
5. SEGURA ALVAREZ, Leire 05 C.N. Zadorra 35.61 320
6. SUESCUN ORTÍZ DE LANDALUCE, Carlota06 C.N. Judizmendi 36.43 299
7. COCA CASADO, Leire 05 C.N. Judizmendi 37.96 264

WDR ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE, Maddalen06 C.N. Judizmendi
WDR ITURRIAGA FERNANDEZ, Nerea 05 C.N. Urgain

Absoluto Joven Femenino

1. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue04 C.N. Judizmendi 30.92 490

Senior Femenino Alava

1. MELENDEZ MELLID, Maider 00 C.N. Judizmendi 32.18 434

Prueba 66 Masc., 50m Mariposa 17 - 100 años
05/02/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 24.92 AGUIRREBALTZATEGI, Beñat 00108 Palma de Mallorca 27/11/2021
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Junior Masculino

1. ESPEJO MARTÍN, Pablo 05 C.N. Judizmendi 28.02 467
2. PÉREZ ZÁRATE, Danel 05 C.N. Judizmendi 28.93 424
3. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Unax 05 C.N. Judizmendi 30.00 381
4. CARRASCOSA FONSECA, Julen 05 C.N. Judizmendi 30.27 370
5. ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N. Judizmendi 30.72 354
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CTO ALAVA ALV/INF INVIERNO - 4 JORNADA ESCOLAR
VITORIA-GASTEIZ, 5/2/2022

Prueba 66, Masc., 50m Mariposa

Absoluto Joven Masculino

1. NANCLARES IBARGUTXI, Xabier 03 C.N. Judizmendi 27.26 507
2. ARRUE MELO, Mikel 02 C.N. Judizmendi 27.77 480
3. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, Javier 02 C.N. Judizmendi 29.00 421
4. LOMBRAÑA DOMINGUEZ, Igor 03 C. Igeriketa Laudio 29.33 407
5. PÉREZ CASADO, Oier 03 C.N. Judizmendi 29.78 389

Senior Masculino Alava

1. BAÑUELOS GONZALEZ, Iker 98 C.N. Judizmendi 27.80 478
2. OJANGUREN FERNANDEZ, Alex 98 C.N. Judizmendi 29.35 406

Prueba 67 Fem., 100m Estilos 16 - 100 años
05/02/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 1:06.07 URIBARRI, GARAZI 00108
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

Junior Femenino

1. CAMPON LUÑO, Naroa 05 C.N. Zadorra 1:17.20 392
50m: 34.74 34.74 100m: 1:17.20 42.46

2. MAYO GUTIERREZ, Haizea 06 C.N. Zadorra 1:18.00 380
50m: 36.20 36.20 100m: 1:18.00 41.80

3. GONZÁLEZ LAGAR, Iciar 06 C.N. Judizmendi 1:18.33 375
50m: 35.06 35.06 100m: 1:18.33 43.27

4. REDONDO CRAF, Lucia 06 C. Igeriketa Laudio 1:18.45 373
50m: 35.04 35.04 100m: 1:18.45 43.41

5. ETXEBARRIA GOMEZ DE SEGURA, Amalur05 C.N. Zadorra 1:18.66 370
50m: 36.49 36.49 100m: 1:18.66 42.17

6. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Haizea 06 C.N. Urgain 1:23.19 313
50m: 39.42 39.42 100m: 1:23.19 43.77

7. MAYO GUTIERREZ, Maitane 06 C.N. Zadorra 1:27.35 270
50m: 41.68 41.68 100m: 1:27.35 45.67

8. CALLEJO UGARTE, Henar 06 C.N. Zadorra 1:28.38 261
50m: 39.55 39.55 100m: 1:28.38 48.83

DSQ ZABALLA GARAY, Aroa 06 C. Igeriketa Laudio
WDR VICARIO ODRIOZOLA, Maider 05 C. Igeriketa Laudio
WDR MATEO SICILIA, Laia 06 C.N. Judizmendi

Absoluto Joven Femenino

1. MATEO SICILIA, June 04 C.N. Judizmendi 1:15.30 422
50m: 34.86 34.86 100m: 1:15.30 40.44

2. GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 1:25.15 292
50m: 37.60 37.60 100m: 1:25.15 47.55

WDR RESA AGUIRRECHE, Maria 04 C. Igeriketa Laudio
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CTO ALAVA ALV/INF INVIERNO - 4 JORNADA ESCOLAR
VITORIA-GASTEIZ, 5/2/2022

Prueba 67, Fem., 100m Estilos

Senior Femenino Alava

